министЕрство оБрАзовАния и нА)rки рЕспуБлики
АlрIгЕя

госуларственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Адыгея

<<Майкопский политехЕический техникум>}

шрикАз

<< 26 >> сентября 2а23 r. жп 4J6 - од
ст. Ханская

0б утверждении персонализированной
программы наставничества

В соответствии с планом работы гБпоУ рА <<МайкопсryIй
поJIитехнический техничrм}, с целью профессионZLJIьного стЕп{овлениrI
молодыХ специапИстов' повышениЯ уровнЯ lD( методической, На}п{но_
теоретической, психолого-педагоrической компетеЕтности, а также в0
исполнение Приказа от !8 .оg.zо2З года ЛЬ Y 4 у -ол

ПРИКАЗЫВАIО

2

a
J

1. Утвердить ПерсонализированЕую
<<ГIедагог-педагог)) на 2а2З / 24 уrебный год.

.Щиректор В.Х..Щелок

программу наставничества

Настоящий Приказ вступает в силу с 26.09.2023 года.

кошrролъ исполнениrt настоящею прикЕ}за оставJIrtю за собой

Исполнитель: Садова